
1

橋梁定期点検　　　　　　1式
（対象橋梁15橋）
¥0
¥0

10時15分

2

3 - -

4 - -

5 3 0 6 7 0

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和2年8月31日

開 札 の 日 時 令和2年8月28日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 大和高田市橋梁定期点検業務委託（No.２）

業 務 概 要 契約期間 令和2年8月31日 ～ 令和3年2月26日

最 低 制 限 価 格 ¥5,060,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥4,600,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥7,238,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥6,580,000

¥460,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 生駒郡三郷町立野南２－１０－１７

㈱長大テック　奈良事務所　所長　伊川　哲也

事 業 担 当 部 署 名 土木管理課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥5,060,000 （消費税等を含む。）

辞退 0 0 0 0 0 0
㈱アーバンパイオニア設計　奈良事務所

奈良市大宮町７丁目２番２３号

4
㈱インテコ　

奈良市三条本町１－８６－４

¥4,600,000 0 3 1 4

¥4,600,000 0 6 5 5 2

1 9
㈱エイテック　奈良支店

橿原市菖蒲町４－１７－６

¥4,600,000 0 5 2 5 2 4
㈱かんこう　奈良支店

奈良市東紀寺町２－３－８

¥4,600,000 0 5 2 0 5 2
㈱関西エンジニヤリング　奈良支店

橿原市菖蒲町４－１７－６

¥6,580,000 0 3 6 7 5 4
㈱キミコン　奈良営業所

奈良市東紀寺町２－３－８

¥4,600,000 0 6 5 8 4 6
㈱共和技術研究所　奈良営業所

奈良市富雄北１－１８－Ｇ－３０６

¥4,600,000 0 8 2 5 3 7
㈱弘洋コンサルタント　奈良営業所

奈良市法連町５６番地３号　ｻﾝｺｰﾎﾟ桜町３１０

6
サンコーコンサルタント㈱　奈良営業所

奈良市大宮町２－５－１８

¥4,600,000 0 4 0 5 3 8

¥6,580,000 0 3 6 9 6

㈱シードコンサルタント　

奈良市芝辻町２－１０－６

¥6,000,000 0 6 3 1 6 1
㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

奈良市北之庄町７３６番地の１

¥4,600,000 0 7 1 6 2 5
㈱長大　奈良事務所

生駒郡三郷町立野南２－１０－１７

8
㈱長大テック　奈良事務所

生駒郡三郷町立野南２－１０－１７

¥4,600,000 0 3 5 1 3 1

¥4,600,000 0 3 1 3 2

天理技研㈱　

天理市田井庄町５６９番地の１

¥4,600,000 0 2 7 8 3 3
㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

奈良市大宮町２－４－２９　ｵﾌｨｽ新大宮３０１号

¥4,600,000 0 3 5 0 3 5
㈱八州　奈良営業所

奈良市三条大路３－１－９

6
㈱吹上技研コンサルタント　奈良営業所

奈良市法連町２３４－１－３１６　　

¥4,600,000 0 6 7 8 9 0

¥6,580,000 0 9 3 5 1

㈱間瀬コンサルタント　奈良営業所

生駒郡三郷町立野南１丁目２４－３９

奈良市西大寺本町５番１３号

¥4,600,000 0 9 5 3 7 2
㈱森エンジニアリング　奈良営業所

桜井市朝倉台東５－６６７－１２

¥4,600,000 0 6 2 0 2 0
明治コンサルタント㈱　奈良営業所

辞退 0 0 0 0 0 0
写測エンジニアリング㈱　奈良営業所

奈良市大宮町３丁目４番４号

¥4,600,000 0 6 7 1 2 3
㈱ジャパックス　奈良営業所

奈良市押熊町４５８－１　ｿﾚｰﾕＣ１０１


